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Styrelsen fér hiirmed avlimna irsredovisning for rikenskapsiret 2021-01-01--2021-12-31.
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Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr, 769622-8696

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Yerksambheten

Allnént om verksamheten

Foreningen har till dndamal att frimja medleromarnas ekonomiska intressen genom att tillhandabélla
medlemmarna nitanslutning med hdgkvalitativt bredband for bl.a. data-ochtelekommunikation samt
tjsnster som mdjliggor ett for medlemmen problemfritt anvéndande av anslutningen. Medlemmarna skall
bidra till verksamheten genom att anviinda fdreningens tjénster.

Foretagets site dr Kramfors Kommun.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Aret har pa grund av den rAdande pandemin priiglats av begrinsade personliga kontakter och darav nistan
inga moten. Styrelsen har under 4ret haft ett begriinsat antal protokollférda moten, 4st inklusive
konstituerande méte. Diarutdver har ett antal kontakter skitts, via telefonméten, med foreningens
tjinsteadministratér Fiberekonomi Sverige AB.

I novernber besokte styrelsen Hexatronics fiberfabrik i Hudiksvall som tillverkar och utvecklar allt inom
fiberbranschen. Mycket lirorikt att A insikt i hur utvecklingen och tillverkningen av komponenter till den
verksamhet som foreningen driver framskrider. Det har hiint mycket sedan FIN startade sin verksamhet.

Under 2021 har FIN fortsatt uppdatering av fiberniitet till Robust fibers standard.

Gjorda investeringar under 2021 har gjorts f6r att Ska var beredskap vid avbrott i néitet. Ftt utbyte av
sjkabeln Omne/Qjsand till ny strickning On/Ojsand. Investering i ny sjokabelkanalisation och
kabelbockar till ovanstiende och eventuellt kommande uppdateringar av sjokabelforliggning har gjorts.
Maélning av nodhus i Tollsitter har utforts i somras.

Styrelsen tackar for fortroendet att f4 leda en sé FIN forening som Fiber i Nordingra Ek. for.
arbetsuppgifter har fordelats enligt nedanstéende.

Ordforande Lennart Vestman
Ekonomi Lennart Vestman
Sekreterare (ledamot) Stig Karlsson
Systemansvarig {ledamot) Henrik Bjerneld
Nitansvarig (ledamot) Bernt Dahlqvist
Vise ordftrande/ledamot Goran Olsson

Suppleant o teknisk support ~ Goran Vestin
Suppleant o hemsidesansvarig Erik Meijer
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Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid drsskiftet 2021/2022 & nu 1741(fg &r 1746). Antal medlemmar med gruppavital &r
624st. Ovriga har méjlighet att ha ett avtal genom dppen fiber.

Av dessa s8 har:
295st. Autogiro.
545st, E-faktura
167st. E-postfaktura.

Resterande medlemmar ca 733st. har Brevfaktura.

Forlagsinsatser
Foreningen har inga forlagsinsatser utan endast medlemsinsatser.

Flerarsoversikt
2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 3556 809 3417659 3298096 1901 639
Resultat efter finansiella poster -135 537 44 020 756424 445 309
Soliditet (%) ' 92,40 93,04 90,55 79,81
Antal medlemmar 1741 1813 1746 1060
Definitioner av nyckeltal, se noter
" Foridndringar i eget kapital
Medlems- Reserv- Balanserat Arets Summa
insatser fond resultat resuliat
Belopp vid Arets ingéing 10 144 050 49062 2474176 20005 12687293
Okning av insatskapital 157 500 157 500
Disposition av
foregaende ars resultat 20005 -20:005 0
Foverkad kapitalinsats 30 100 30 100
Arets resultat -135 537 -135 537
Belopp vid &rets utging 10 301 550 79162 2494181 -135537 12739356
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Fiber i Nordingri ek.for.
QOrg.nr. 769622-8696

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Betriffande foreningens resultat och stillning i $vrigt hiinvisas till efterfoljande resultai- och

balansrékningar med tilthtrande noter.
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2 494 130
-135 537

2358 643

2 358 643

2 358 643
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RESULTATRAKNING

Rirelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintékter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Avskriviningar av materiella anliggningstillgingar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

Skatter
Skatt pa &rets resultat

Arets resultat
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2021-01-01
Not 2021-12-31

3 556 809
1 385 805

4942 614

-2 374 187
-2 188 827
-514 741

5077755

-135 141

-396
-396
-135 537

-135 537

-135 537

2020-01-01
2020-12-31

3417 659

1274272

4 691931

-2 011 100
-2 098 619
-537 834

-4 647 553

44 378

-358

-358

44 020

44 020

-9 495

34 525
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not
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2021-12-31

0
256 166
0145 935

0402 101

9402 101

158 225
201 617
248 995

608 837

3775 561

3775 561

4 384 398

13 786 499

2020-12-31

9569 608
291311
0

9 860919

9860919

16017
182.027
191734

383778

3391 652

3391652

3775430

13 636 349
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reserviond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31
Not

10 301 550
79 163

10 380713

2494 180
-135 537

2358 643

12 739 356

36248
11051
G99 844

1047143

13 786 499

2020-12-31

10 144 050
49 063

10193113

2474176
20005

2494181

12 687294

77091
18 383
853 581

949 055

13 636 349
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Fiber i Nordingra ek.for.
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rid
(BENAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Materiella anldggningstillgingar

Tillimpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till balansrikningen

Not2 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvirden
Inkdp / -bidrag
Omklassificeringar

Utgdende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Omklassificeringar

Arets ayskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat viirde

Anal dr

5

25

2021-12-31 2020-12-31
10 888 334 10 884 457
0 3877

-10 888 334 0
0 10 888 334
-1318726 -865 569
1318 726 0
0 -453 157

0 -1 318 726

0 9569 608

Under iret har en ny beddmning av niitets klassificering gjorts till att nu anses vara markinventarier.

Not3 Maskiner och andra tekniska
anliggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Inkép

Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

2021-12-31 2020-12-31
443 692 333220
55923 110472

499 615 443 692
-152 381 -67°704
-91 068 -84 677
-243 449 -152 381
256 166 291311
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Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

NOTER
Not4 Inventarier, verktyg och installationer
2021-12-31 2020-12-31
Omklassificeringar 10 888 334 0
Utgéende anskaffningsvirden 10 888 334 0
Omklassificeringar -1318 726 0
Arets avskrivningar -423 673 0
Utgéende avskrivningar -1742 399 0
Redovisat virde 9145935 0

Under 4ret har en ny bedtmning av nitets klassificering gjorts till att nu anses vara markinventarier.

Ovriga noter
Not5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NORDINGRA _
Lennart Vestman Goran Olsson

e Fweis e Bk O
tig'Karlsson Henrik Bjerneld Bernt Dahlqgvist

Min revisionsberittelse har limnats den

Goran Hallberg
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